
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na dodávky bílé barvy a balotiny pro VDZ v letech 2025 - 2027“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000947“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-062794“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody
budou průběžné dodávky bílé jednosložkové barvy a balotiny pro vodorovné dopravní značení a ředidla,
včetně dopravy na určená místa plnění po dobu účinnosti rámcové dohody a zpětný odběr obalů.
Cena sjednaná ve smlouvě: 19 000 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: VDZ S.A.R., s.r.o.

Sídlo: Sokolovská 55/81
18600 Praha 8

IČO: 25741829

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po provedeném hodnocení a posouzení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. VDZ S.A.R., s.r.o.
Sokolovská 55/81
18600 Praha 8

25741829
A = 58,50 Kč/kg, B
= 23,50 Kč/kg, DA =
300 g/m2, DB = 260

1 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

g/m2, cena ředidla =
55,00 Kč/l

2.
CLUB MARK BARVY
s.r.o.

U Gymnázia 1
14000 Praha 4

29045240

A = 49,45 Kč/kg, B
= 21,10 Kč/kg, DA =
610 g/m2, DB = 350
g/m2, cena ředidla =
37,20 Kč/l

3. NVB LINE s.r.o.
Cukrovar 716
76821 Kvasice

26979675

A = 72,00 Kč/kg, B
= 42,00 Kč/kg, DA =
380,00 g/m2, DB =
350,00 g/m2, cena
ředidla = 47,00 Kč/l

4.
Spectrum Franěk,
s.r.o.

Janovská 246/4
46605 Jablonec nad
Nisou

40230767

A = 65,95 Kč/kg, B
= 24,90 Kč/kg, DA =
500,00 g/m2, DB =
370,00 g/m2, cena
ředidla = 79,60 Kč/l

5. STACHEMA CZ s.r.o.
Hasičská 1
28002 Kolín

46353747

A = 39,00 Kč/kg, B
= 19,00 Kč/kg, DA
= neuvedeno, DB
= neuvedeno, cena
ředidla = 70,00 Kč/l

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

STACHEMA CZ s.r.o.
Hasičská 1
28002 Kolín

46353747

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Dne 16. 1. 2025 zadavatel provedl otevírání nabídek u zakázky Rámcová dohoda na dodávky bílé barvy
a balotiny pro VDZ v letech 2025 - 2027, ev. č. VZ N-DO-15-2024 a v 13:33 hodin zveřejnil protokol o
otevírání nabídek.
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena v souladu se zadávacími podmínkami
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.
Zadavatel zjistil, že účastník nedoložil vyplněný formulář s údaji pro hodnocení nabídek (přílohu A1) a bez
kterého není zadavatel schopen stanovit ekonomickou výhodnost nabídky účastníka.
Zadavatel v souladu s § 48, odst. 2 písm. a) a c) zákona rozhodl dne 3. 2. 2024 o vyloučení účastníka
STACHEMA CZ s.r.o., IČO 46353747, z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:

2 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne viz podpis

Ing. Radovan Necid, ředitel

3 /3


		2025-04-02T14:08:27+0200
	Ing. Radovan Necid




